
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 621/2009 

Designa Membro Titular para a Câmara de 

Carreira Docente. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 

atribuições, conforme deliberação do referido Órgão Colegiado, em sua 4562  Reunião, 

realizada em 3/12/2009, e à vista do constante no Processo UnBDoc n. 112068/2009, de 

21/10/2009, 

RESOLVE: 

Designar a Professora Cristina Yumie Aoki lnoue para a função de Membro 

Titular na Câmara de Carreira Docente, na condição de representante do Instituto de 

Relações Internacionais, a partir desta data. 

Brasília, 4 de dezembro de 2009. 

José Geral 

Preide 

sa Junior 

C/cópia: GRENRT/SOC/IREL/CCDISCA 

EAILVR 


